
Diário Oficial 
 Município de Nova Colinas – MA  

 
Edição nº 202               Quinta-feira, 10 de setembro de 2020                                                Ticket: 00 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesso o site: novacolinas.ma.gov.br 

 

1 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA COLINAS 

Rua São Francisco, s/n, Centro Nova Colinas - MA 

CNPJ: 01.608.768/0001-05 

 

PORTARIA N.º 430/2020. 

 

O Prefeito Municipal de Nova Colinas, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere 

o Art. 55, inciso II da Lei Orgânica do Município e demais legislação vigente, 

RESOLVE: 

Art. 1°. EXONERAR, a pedido RENARD BORGES RIBEIRO, portador do documento de 

identidade RG nº 17030962001-4 SSP/MA, inscrito no CPF sob o nº 026.997.013-43, do cargo Farmacêutico - 

Bioquímico.  

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário.   

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Colinas – MA, em 10 de setembro de 2020. 

 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

 

 

JOSEÍ RÊGO RIBEIRO 

Prefeito Municipal 

(via original assinado) 

 


